
صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول
السنة

195 هـــ

العدد 175

)تابع(

الصادر فى يوم الإثنين غرة المحرم سنة 1443

الموافق ) 9 أغسطس سنة 2021 (

الثمن 10 جنيهــات



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 175 )تابع( فــى 9 أغسطس سنة 2021 2 

وزارة التجارة والصناعة
قرار رقم 316 لسنة 2021

بتعديل بعض أحكام لائحة شئون العاملين واللائحة المالية
للغرفة التجارية لمحافظة أسوان

الصادرة بقرار وزير التموين والتجارة الداخلية رقم 356 لسنة 2005
وزير التجارة والصناعة

 بعـــد الاطـــاع علـــى القانون رقـــم 189 لســـنة 1951 بشـــأن الغـــرف التجارية

ولائحته التنفيذية ؛

ــرار رئيس مجلـــس الوزراء رقـــم 1009 لســـنة 2015 بتحديـــد الوزير  وعلـــى قـ

 المختص والوزارة المختصة فى تطبيق أحكام القانون رقم 189 لســـنة 1951 بشـــأن

الغرف التجارية ؛

وعلى قرار وزير التموين والتجارة الداخلية رقم 356 لســـنة 2005 بشـــأن اعتماد 

لائحة شـــئون العامليـــن والائحة المالية ولائحة بدل الســـفر ومصاريف الانتقال لرئيس 

وأعضاء مجلس إدارة الغرفة التجارية لمحافظة أسوان ؛

 وعلـــى موافقة مجلس إدارة الغرفة التجارية لمحافظة أســـوان بجلســـته المعقودة

1 مارس 2021 ؛

وبناءً على مذكرة مساعد الوزير للشئون الاقتصادية ؛

قــــــرر :

)المادة الأولى(

يســـتبدل الجدول التالـــى بجدول الأجور رقم )1( المرفق بائحة شـــئون العاملين 

والائحـــة المالية ولائحة بدل الســـفر ومصاريف الانتقـــال لرئيس وأعضاء مجلس إدارة 

ــرار وزير التموين والتجـــارة الداخلية  الغرفـــة التجاريـــة لمحافظة أســـوان ، الصادرة بقـ

 رقم 356 لسنة 2005 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 175 )تابع( فــى 9 أغسطس سنة 2021 3 

نهاية المربوطبداية المربوطالدرجة

9001500العالية

8001400مدير عام

7001300الأولى

5501150الثانية

450900الثالثة

300650الرابعة

250550الخامسة

200350السادسة

)المادة الثانية(

يُنشر هذا القرار بالوقائع المصرية ، ويعمل به من تاريخ نشره .

صدر فى 2021/7/12

وزير التجارة والصناعة

نيفين جامع



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

طبعت بالهيئة العامة لشئون المطابع الأميرية

رئيس مجلس الإدارة

محاسب / أشرف إمام عبد السلام
رقم الإيداع بدار الكتب 268 لسنة 2021

1054 - 2021/8/10 - 2021/25105


